様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日

　　横手市長　　　　　様

申請者　団体名
氏名（代表者名）　　　　　　　　印
出場選手との続柄
住　　所
電話番号

横手市スポーツ競技大会出場補助金交付申請書

　標記のことについて次のとおり申請いたします。

	1　補助申請額
	　　　　　　　　　　円

	2　出場大会名

	3　出場大会開催地

	4　出場大会日程

	5　登録選手（団体のみ）
	1　登録選手等数　　選手　　　人　　その他　　　人
2　登録選手等名簿は、別紙のとおり

	6　出場種目（個人のみ）

	7　添付書類
	1　事業実績報告書
2　領収書等の写し
3　地区予選会等結果
4　出場大会要項
5　出場大会結果
6　その他

様式第２号（第６条関係）
事業実績報告書

1.地区予選会等
	大会名

	大会結果（種目、成績）

	出場チーム名または
出場選手名

2.事業支出明細
	区分
	金額（円）
	備考

	1　参加費　(Ａ)

	2　交通費　(Ｂ)

	3　宿泊費　(Ｃ)

	事業費合計

3.補助金の額の算定
	区分
	算定額（円）

	1　参加費
	(Ａ)

	2　交通費
	団体
	スポーツ団体(小中学生以外)・高等学校
	(Ｂ)

	スポーツ団体(小中学生)
小中学校
	(Ｂ)×2/3

	個人
	一般社会人・高校生
	(Ｂ)

	小中学生
	(Ｂ)×2/3

	3　宿泊費
	団体
	スポーツ団体(小中学生以外)・高等学校
	(Ｃ)

	スポーツ団体(小中学生)
小中学校
	(Ｃ)×2/3（開催地が県北の場合は1/2）

	個人
	一般社会人・高校生
	(Ｃ)

	小中学生
	(Ｃ)×2/3（開催地が県北の場合は1/2）

	算定額合計

	補助金上限額

	補助金申請額

[bookmark: _GoBack]